1

2020年3月12日

各 位

会 社 名 東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 鈴木 義博

（ｺｰﾄﾞ番号5807東証第1部）

 問合せ先 取締役管理部長 北澤登与吉

          TEL（0268）34-5211

（訂正）「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ」一部訂正について

 本日、2020年3月12日に開示いたしました「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ」

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正の内容（訂正箇所は下線を付して表示）

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（訂正前）

氏 名 新役職 現役職

赤塚
あかつか

 多門
た も ん

 取締役（非常勤） （新任）

  （訂正後）

氏 名 新役職 現役職

赤塚
あかつか

 多聞
た も ん

 取締役（非常勤） （新任）

以上